dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep

3aKJloumBLLee
oriera OroBop Ha
06 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLEHKH
85-07-16 000 «3kcnepT»
86-07-16 000 «3kcnepT»
89-07-16 000 «3kcnepT»
91-07-16 000 «3kcnepT»
92-07-16 000 «3kcnepT»
95-07-16 000 «3kcnepT»
97-08-16 000 «3kcnepT»
98-08-16 000 «32kcnepT»
100-08-16 000 «3kcnepT»
101-08-16 000 «3kcnepT»
103-08-16 000 «2kcnepT»

CBepeHun

lNyces MNaBen N'eHHagbeBUY

001446

14.11.2007

haTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

07.07.2016

08.07.2016

15.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

03.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

OOBEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XXunown aom

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

BennynHa apeHaHoOn NaaThl
3a NoJib30BaHue 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

BennynHa apEHJJ,HOI7I nnaTbl
3a NoJib30BaHME HEXUNbIMA
nomMeweHnamMmn

Mapax

KeapTupa

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

BennyunHa apEHﬂ,HOVI nnaTbl
3a NoJib30BaHNeE HeXNNbIMKN
nomMeweHnamMmmn

KBapTupa

MXKusion 1oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



106-08-16

108-08-16

109-08-16

111-09-16

112-09-16

114-09-16

115-05-16

116-09-16

118-09-16

119-09-16

121-09-16

123-09-16

000 «2kcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «2kcnepT»

19.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

06.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

19.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

Xunonm oom

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

BennynHa apEHﬂ,HOVI nnaTbl

3a NnoJjib3oBaHMe NMYLLLECTBOM

KeapTupa

KBapTupa

XKuno ooM c 3eMefibHbIM
y4acTKOM

XKuson oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

BennynHa apEHﬂHOM nnaTb
3a NoJib30BaHME HEXUNbIMA
nomMeweHnamMmmn

TpaHcnopTHOE CpencTBo

3eMesibHbIN Y4aCcToK

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

MNmyuiectso

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



