Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Гусев Павел Геннадьевич  001446  14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					85-07-16	000 «Эксперт»	07.07.2016	Жилой дом	рыночная
					86-07-16	000 «Эксперт»	08.07.2016	Транспортные средства	рыночная
89-07-16	000 «Эксперт»	15.07.2016	Величина арендной платы за пользование земельным участком	рыночная					
91-07-16	000 «Эксперт»	20.07.2016	Квартира	рыночная					
92-07-16	000 «Эксперт»	22.07.2016	Величина арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная					
95-07-16	000 «Эксперт»	28.07.2016	Гараж	рыночная					
97-08-16	000 «Эксперт»	01.08.2016	Квартира	рыночная					
98-08-16	000 «Эксперт»	03.08.2016	Транспортное средство	рыночная					
100-08-16	000 «Эксперт»	10.08.2016	Величина арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная					
101-08-16	000 «Эксперт»	11.08.2016	Квартира	рыночная					
103-08-16	000 «Эксперт»	15.08.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная					

106-08-16	ООО «Эксперт»	19.08.2016	Жилой дом	рыночная
108-08-16	000 «Эксперт»	26.08.2016	Транспортное средство	рыночная
109-08-16	000 «Эксперт»	29.08.2016	Величина арендной платы за пользование имуществом	рыночная
111-09-16	000 «Эксперт»	01.09.2016	Квартира	рыночная
112-09-16	000 «Эксперт»	02.09.2016	Квартира	рыночная
114-09-16	000 «Эксперт»	06.09.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
115-05-16	000 «Эксперт»	08.09.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
116-09-16	ООО «Эксперт»	12.09.2016	Величина арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная
118-09-16	ООО «Эксперт»	14.09.2016	Транспортное средство	рыночная
119-09-16	000 «Эксперт»	19.09.2016	Земельный участок	рыночная
121-09-16	000 «Эксперт»	27.09.2016	Транспортные средства	рыночная
123-09-16	000 «Эксперт»	29.09.2016	Имущество	рыночная